АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 февраля 2022 года

	№ 26

	пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Кондинское

от 20 сентября 2021 года № 225 «О передаче
осуществления части  полномочий

по решению вопросов местного значения

органам местного самоуправления

Кондинского района на 2022-2024 годы»

В соответствии с частью 4
Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 07.06.2021)"
статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
, законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 23 декабря 2021 года № 103-оз «О внесении изменений в статью 8 закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством,  администрация городского поселения Кондинское постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 20 сентября 2021 года № 225 «О передаче осуществления части  полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Кондинского района на 2022-2024 годы» следующие изменения:
1.1. подпункт 5.11. пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5.11.направление проекта правил землепользования и застройки главе района или направления на доработку в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки;»;

1.2. подпункт 5.13. пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5.13.принятия решения главой района после завершения публичных слушаний о направлении проекта правил землепользования и застройки на утверждение или об отклонении проекта правил землепользования и застройки и о направлении его на доработку с указанием даты его повторного представления;».

2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3.Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы администрации городского поселения Кондинское  С.Ю.Копыльцова.
Глава городского

поселения Кондинское                                                                                        С.А.Дерябин